FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School: Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

COMUNICADO NRCA-CE N.º 03/2018

RETIFICA O COMUNICADO NRCA-CE N.º
02/2018 QUE DIVULGA AS DATAS DA
COLAÇÃO DE GRAU INTERNA AOS
DISCENTES DE GRADUAÇÃO DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica retificada a informação sobre a data da colação de grau interna dos discentes do Curso

de Filosofia da FAE Centro Universitário, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 1º do

presente Comunicado.

Parágrafo único. Para o curso supracitado considerar-se-á a data da colação de grau interna da tabela

a seguir:

CURSO  DATA  LOCAL

FILOSOFIA 12/03/2018
Teatro Bom

Jesus às 20h

Art. 2º Fica retificada a informação sobre o local da colação de grau interna dos discentes do Curso

de Administração do dia 26/03/2018 da FAE Centro Universitário, de acordo com o previsto no

parágrafo único do artigo 2º do presente Comunicado.

Parágrafo único. Para o curso/data supracitado considerar-se-á o local da colação de grau interna da

tabela a seguir:

CURSO  DATA  LOCAL

ADMINISTRAÇÃO 26/03/2018

Anfiteatro da
FAE Centro
Universitário

7º andar

Art. 3º Os demais dispositivos que compõem o COMUNICADO NRCA-CE N.º 02/2018, de 05 de

fevereiro de 2018, permanecem inalterados.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School: Avenida Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

Curitiba, 20 de fevereiro de 2018.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico